2019 年 5 月 10 日

お客様各位

Dragon販売終了のお知らせ

株式会社アフィニティサイエンス

営業部

拝啓 平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、2019 年 6 月末日をもちまして、下記商品の販売を終了とさせて頂くことが決定いたしました。本決定は、

Dragon 開発グループらによるもので、国内代理店である弊社の決定ではございません。お客様には、ご迷惑をお掛

けし誠に申し訳なく存じますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

 なお、ご購入頂いておりますライセンスの保守サービスは、引き続き、開発・販売元 Kode srlにより提供される予

定です。弊社でもユーザー様への保守サービスは継続してご提供させて頂きます。

この度の販売終了により、ご迷惑をお掛けします事深くお詫び申し上げますとともに、弊社では、今後も良質なソ

フトウェアのご提供に注力して参る所存ですので、引き続きご愛顧くださいますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

販売終了商品：

 Dragon 7 全ライセンス形態

弊社販売終了時期：

2019 年 6 月 28 日（金）

本件に関するお問合せ先：

株式会社アフィニティサイエンス 営業部

電話： 03-6417-3695 ／ Email：sales@affinity-science.com

（受付：平日午前 9 時～午後 6 時まで）

以上